МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2017 года            № 191

О внесении изменений в решение
Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 27.01.2011 № 111 «О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

Руководствуясь Законом Ярославской области от 16.12.2009 N 70-з «О наделении
органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской
области», Законом Ярославской области от 03.12.2007 N 100-з «Об административных
правонарушениях»,  Уставом  Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района
от 27.01.2011 № 111 «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. Изложить  пункт 1  решения в следующей редакции: «1. Утвердить перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьями 9-18, 26 и 27 Закона Ярославской области
от 03.12.2007 № 100-з «Об административных правонарушениях» ( прилагается).»;

1.2. Изложить наименование приложения к решению в следующей редакции:
«Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 9-18, 26 и 27 Закона
Ярославской области «Об административных правонарушениях».».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (председатель – Фёдорова Е.В.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района               А.В. Малышев

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 26 января 2017 года            № 191